
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 19 de setembro de 2018 Edição Nº: 2849 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O(A) Secretario(a) de Saúde 

do município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Segundo Aditivo ao  Contrato 

27.12.02/2016-12 decorrente do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº 

27.12.02/2016, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR 

LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAL 

DE RAIO X, MATERIAL PARA LABORATÓRIO, COLCHÕES HOSPITALARES, 

SOLUÇÕES PARENTAIS, MEDICAMENTOS CONTROLADOS E ANESTÉSICOS, 

MATERIAL ODONTOLÓGICO, INSTRUMENTAL, MATERIAL, MÉDICO 

HOSPITALAR CORTANTES E PERFURANTES E MEDICAMENTOS EM GERAL, 

JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADO: SUPERFIO 

COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. VIGÊNCIA DO 

ADITIVO: da data da publicação até 31 de Dezembro de 2018. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. ASSINA PELA CONTRATADA: 

José Sales Silveira D’Almeida. Jaguaribe-CE, 18 de setembro de 2018. Maria Zuleide 

Amorim Muniz. Secretária de Saúde.  

***   ***   *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão do 

município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato Nº 

05.01.01/2018-02, resultante do Pregão Presencial Nº 05.01.01/2018: ÓRGÃO 

LICITANTE: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0401.04.129.0002.2.010 – SEPLAG. ELEMENTO DE 

DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS NO 

PERÍMETRO DE FORTALEZA DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS A 

DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA 

DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2018. CONTRATADO(A): J & L 

COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): José Olavo Leal Dantas Júnior. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva. Jaguaribe/CE, 18 de setembro de 2018. Valnei 

Peixoto Silva. Secretário de Planejamento e Gestão. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato Nº 

05.01.01/2018-04, resultante do Pregão Presencial Nº 05.01.01/2018: ÓRGÃO 

LICITANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0801.10.302.0014.2.076 – MAC. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS NO PERÍMETRO DE FORTALEZA 

DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de 

dezembro de 2018. CONTRATADO(A): J & L COMÉRCIO DE DERIVADOS DE 

PETRÓLEO LTDA. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): José Olavo Leal Dantas 

Júnior. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. 

Jaguaribe/CE, 18 de setembro de 2018. Maria Zuleide Amorim Muniz. Secretária de 

Saúde. 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


